РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИШКЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

09.06. 2021                                                                                                      № 14/87
С. Шишкеево

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения от 30.12.2020 года №6/55
«Об утверждении Реестра муниципальной собственности
Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

  Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шишкеевского сельского поселения, Положением о порядке списания муниципального имущества (основных средств), Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района  от 30.10.2020г. №3/24 Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести  изменения и дополнения в решение Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения от 30.12.2020 года № 6/55 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями от 29.01.2021г. №7/59, от 26.02.2021г. №8/60, от 11.03.2021г.  №9/64, от 31.03.2021г. №10/65, 31.05.2021г. №13/83) следующие изменения:
Включить в реестр муниципальной собственности в разделе «Объекты недвижимого имущества»  следующие объекты:
	Наименование
недвижимого имущества
	Местоположение
недвижимого имущества (Адрес)

	Водозаборный узел с водонапорной башней
	РМ, Рузаевский район, с. Огарево с кадастровым номером 13:17:0215002:403 от 01.06.2021г. выписка из Единого государственного реестра недвижимости

	Водозаборный узел
	РМ, Рузаевский район, с.Стрелецкая Слобода, с кадастровым номером 13:17:0215001:875 от 31.05.2021г. выписка из Единого государственного реестра недвижимости

2.Настоящее  решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в информационном бюллетене.
Глава Шишкеевского сельского поселения                                           В.М. Сураева